

# Calixtus ApS

CVR-nr. 32 07 04 69

## Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 25.09.12

Carsten Andersen  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 11
Noter	12

---

---

**Selskabet**

---

Calixtus ApS  
Hans Egedes Vej 39  
9600 Aars  
Hjemsted: Vesthimmerland  
CVR-nr.: 32 07 04 69  
Stiftet: 2. marts 2009  
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

---

**Direktion**

---

Carsten Andersen

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Spar Nord Bank A/S

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.11 - 30.04.12 for Calixtus ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aars, den 25. september 2012

**Direktionen**

Carsten Andersen

**Til kapitalejeren i Calixtus ApS****PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for Calixtus ApS for regnskabsåret 01.05.11 - 30.04.12, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

**Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### **Konklusion**

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.11 - 30.04.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### **UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN**

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Farsø, den 25. september 2012

### **Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Heino Pedersen  
Statsaut. revisor

### **Hovedaktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalinteresser, herunder at fungerer som holdingselskab og lignende virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.11 - 30.04.12 udviser et resultat på DKK -236.586 mod DKK 51.838 for tiden 01.05.10 - 30.04.11. Balancen viser en egenkapital på DKK 492.655.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatet skyldes indregning af resultatet af det associerede selskab Kranteknik A/S, der ejes 25%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	2011/12 DKK	2010/11 DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder	-230.961	58.088
<b>Årets resultat</b>	<b>-236.586</b>	<b>51.838</b>

**Forslag til resultatdisponering**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-114.474	58.088
Overført resultat	-122.112	-6.250
<b>I alt</b>	<b>-236.586</b>	<b>51.838</b>

	30.04.12 DKK	30.04.11 DKK
<b>AKTIVER</b>		
Note		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	510.513	741.474
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>510.513</b>	<b>741.474</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>510.513</b>	<b>741.474</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>267</b>	<b>267</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>267</b>	<b>267</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>510.780</b>	<b>741.741</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	625.000	625.000
Overkurs ved emission	2.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	114.474
Overført resultat	-134.345	-12.233
2 <b>Egenkapital i alt</b>	<b>492.655</b>	<b>729.241</b>
Anden gæld	18.125	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.125</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.125</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>510.780</b>	<b>741.741</b>
3 Sikkerhedsstillelser		

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## RESULTATOPGØRELSE

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

## BALANCE

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

**1. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kranteknik A/S, Vesthimmerland	25%	2.042.052	-923.845

**2. Egenkapital**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat
-------------	-----------------	-----------------------	--	-------------------

*Egenkapitalopgørelse 01.05.10 - 30.04.11*

Saldo pr. 01.05.10	625.000	2.000	56.386	-5.983
Forslag til resultatdisponering	0	0	58.088	-6.250
Saldo pr. 30.04.11	625.000	2.000	114.474	-12.233

*Egenkapitalopgørelse 01.05.11 - 30.04.12*

Saldo pr. 01.05.11	625.000	2.000	114.474	-12.233
Forslag til resultatdisponering	0	0	-114.474	-122.112
Saldo pr. 30.04.12	625.000	2.000	0	-134.345

**3. Sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Kranteknik A/S' gæld til Sydbank er der givet pant i kapitalandele i Kranteknik A/S, nom. t.DKK 625. Kapitalandelene er pr. statusdagen indregnet til DKK 510.513.